Публичная оферта
(Договор на использование неисключительных (пользовательских)
прав в отношении программного обеспечения)

Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики "Единый программный центр»", именуемое в дальнейшем «ЛИЦЕНЗИАР», с одной стороны, и пользователь сайта epc-lnr.ru (далее Сайт), именуемый в дальнейшем «СУБЛИЦЕНЗИАТ», с другой стороны заключили настоящий договор (Оферта) о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1. ЛИЦЕНЗИАР, имея соответствующие полномочия от правообладателей, обязуется передать СУБЛИЦЕНЗИАТУ права на использование неисключительных (пользовательских) прав в отношении программного обеспечения и баз данных (далее - ПРОДУКТ).
1.2. Право на использование ПРОДУКТА подразумевает под собой неисключительное (пользовательское) право на воспроизведение в целях их инсталляции и запуска, передачу третьим лицам для дальнейшего использования в рамках «Пользовательского лицензионного соглашения», а также право на совершение в отношении них иных действий в соответствии с условиями «Пользовательского лицензионного соглашения», относящегося к конкретному ПРОДУКТУ.
1.3. Наименование ПРОДУКТА: Лицензия на использование СКЗИ «КриптоПро CSP» версия 5.0 срок: Бессрочная.
2. Цена договора и порядок расчетов
2.1. Цена Договора составляет 2700,00 руб. (Две тысячи семьсот руб. 00 коп.). Цена по договору является твердой и определяется на весь срок его исполнения.
2.2. СУБЛИЦЕНЗИАТ самостоятельно оплачивает стоимость ПРОДУКТА в размере 100% (ста процентов) от стоимости настоящего Договора на основании счета, выставленного ЛИЦЕНЗИАРОМ.
3. Права и обязанности сторон
3.1. ЛИЦЕНЗИАР обязуется:
3.1.1. Передать ПРОДУКТ СУБЛИЦЕНЗИАТУ в течение 60 (шестидесяти) календарных дней с момента зачисления оплаты, указанной в п. 2.1 на расчетный счет ЛИЦЕНЗИАРА. Передача ПРОДУКТА производится на территории Продавца по адресу: г. Луганск, ул. Титова,9, помещение 2б, в рабочие дни с 8-30 до 16-30.
3.1.1. Фактом передачи ПРОДУКТА СУБЛИЦЕНЗИАТУ является подписание сторонами Акта на передачу прав.
3.2. СУБЛИЦЕНЗИАТ обязан:
3.2.1. Подписать Акт на передачу прав и вернуть один экземпляр ЛИЦЕНЗИАРУ.
 3.2.2. Оплатить и получить ПРОДУКТ в полном объеме в соответствии с условиями настоящего договора.
3.3. ЛИЦЕНЗИАР не несет ответственность за убытки, возникшие вследствие использования ПРОДУКТА.
4. Действие договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента оплаты счета СУБЛИЦЕНЗИАТОМ и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
4.2. ПРОДУКТ считается переданным СУБЛИЦЕНЗИАТУ после подписания Акта на передачу прав сторонами настоящего Договора. В случае невозможности передать ПРОДУКТ по настоящему договору СУБЛИЦЕНЗИАТУ, возникшей по вине СУБЛИЦЕНЗИАТА, предоплата за ПРОДУКТ СУБЛИЦЕНЗИАТУ не возвращается и обязательства ЛИЦЕНЗИАРА считаются выполненными.
5. Дополнительные условия
5.1. Оферта вступает в силу с момента ее размещения на сайте ГУП ЛНР «ЕПЦ» в сети Интернет по адресу www.epc-lnr.ru. Срок действия настоящей оферты не ограничен. ГУП ЛНР «ЕПЦ» оставляет за собой право вносить изменения в условия Оферты и/или отзывать Оферту в любой момент по своему усмотрению. Изменения, внесенные ГУП ЛНР «ЕПЦ» в Оферту, вступают в силу с момента размещения изменений на Сайте. Настоящая оферта действует до размещения на Сайте официального извещения об ее отзыве.
5.2. Условия данной Оферты являются едиными для всех обратившихся в ГУП ЛНР «ЕПЦ» юридических лиц и физических лиц.
6. Реквизиты сторон
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Единый Программный центр»
ОГРН 1229400077840 ИНН/КПП 9403019699/940301001
[bookmark: _GoBack]Адрес: 291016, ЛНР, Г.О. Луганский, г.Луганск пл.Героев Великой Отечественной Войны, д.3а

Банковские реквизиты:
ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» г. Москва к/с № 30101810400000000555 в  ГУ Банка России по ЦФО
счет получателя № 40602810109400000264 БИК 044525555

Директор_________________________/Березницкий В.В./